
DRD.532.34.2023 

POSTANOWIENIE Nr 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 

Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 

wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na stałe obwody 

głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 

Pilicą, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 

w Radomiu II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil  



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Nowe Miasto nad Pilicą-ulice: 

Rawska, Kolejowa, Mostowa, 

Piliczna, Podgórna, Polna, pl. 

Ojca Honorata Koźmińskiego, 1 

Stycznia, Świerkowa, Szkolna, 

Północna, pl. Tadeusza 

Kościuszki, Browarna, 

Bielińskiego, Ogrodowa, 

Warszawska, Wyzwolenia, 1 

Maja, Południowa, Wspólna, 

Wąska, Wschodnia , 11 

Listopada, Krótka, Szeroka, 

Targowa, pl. Armii Krajowej. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Karola 

Wojtyły w Nowym Mieście nad Pilicą, 

ul. Ogrodowa 16, 26-420 Nowe Miasto 

nad Pilicą 

2 

Nowe Miasto nad Pilicą Osiedle 

Nr 3 ulice: Malinowa, 

Czereśniowa, Orzechowa, 

Wiśniowa, Jabłoniowa, 

Owocowa, Sadowa, 

Tomaszowska, Morelowa, Góra, 

Klonowa, Kwiatowa, Leśna, 

Przychodnia Rejonowa w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Spacerowa 1, 

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 



Parkowa, Słoneczna, Spacerowa, 

Wczasowa. 

3 

Sołectwa: Rokitnica, Jankowice, 

Godzimierz, Rudki, Promnik, 

Strzałki, Wierzchy, Nowe 

Strzałki, Zalesie, Żdżary, Wał, 

Sańbórz 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Żdżarach, Żdżary 75B, 26-420 Nowe 

Miasto nad Pilicą 

4 

Sołectwa: Domaniewice, 

Łęgonice, Bieliny, Nowe 

Łęgonice, Nowe Bieliny, 

Dąbrowa, Józefów. 

Remiza OSP Łęgonice, Łęgonice 119, 

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 

5 

Sołectwa: Rosocha, Sacin, 

Świdrygały, Pobiedna, Wola 

Pobiedzińska, Bełek, Gostomia, 

Borowina, Waliska, Żdżarki, 

Prosna, Gilówka, Wólka 

Ligęzowska, Wólka Magierowa. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Szkolna 4, 26-420 

Nowe Miasto nad Pilicą 

 


		2023-04-28T16:03:52+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




